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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

MIRIM
30 TREINO - MIRIM
Practice started at 7:30:17

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

16/08/2024 07:30 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
(16) JOAQUIM MEDEIROS (33) ROMEO FERRANTE
(77) JP SARKIS 1 1:00.856 +7.595 7:32:10.618 1 1:01.553 +8.130 7:32:12.47
1 58.438 +5.568 7:34:29.021 2 56.269 +3.008 7:33:06.887 2 56.546 +3.123 7:33:09.02
2 55.377 +2.507 7:35:24.398 3 55.153 +1.892 7:34:02.040 3 55.804 +2.381 7:34:04.82
3 54.595 +1.725 7:36:18.993 4 54.640 +1.379 7:34:56.680 4 55.390 +1.967 7:35:00.21
4 54.321 +1.451 7:37:13.314 5 54.175 +0.914 7:35:50.855 5 54.886 +1.463 7:35:55.1(
5 54.099 +1.229 7:38:07.413 6 54.060 +0.799 7:36:44.915 6 1:41.983 +48.560 7:37:37.0¢
6 53.699 +0.829 7:39:01.112 7 54.132 +0.871 7:37:39.047 7 55.396 +1.973 7:38:32.4¢
7 53.656 +0.786 7:39:54.768 8 54.669 +1.408 7:38:33.716 8 54.366 +0.943 7:39:26.8¢
8 53.573 +0.703 7:40:48.341 9 53.836 +0.575 7:39:27.552 9 54.466 +1.043 7:40:21.31
9 53.621 +0.751 7:41:41.962 10 54.330 +1.069 7:40:21.882 10 54.334 +0.911 7:41:15.64
10 53.539 +0.669 7:42:35.501 " 53.905 +0.644 7:41:15.787 " 53.855 +0.432 7:42:09.5(
11 53.470 +0.600 7:43:28.971 12 53.888 +0.627 7:42:09.675 12 53.849 +0.426 7:43:03.3¢
12 53.345 +0.475 7:44:22.316 13 53.338 +0.077 7:43:03.013 13 53.940 +0.517 7:43:57.2¢
13 53.208 +0.338 7:45:15.524 14 53.574 +0.313 7:43:56.587 14 53.493 +0.070 7:44:50.7¢
14 1:34.609 +41.739 7:46:50.133 15 3:21.798 +2:28.537 7:47:18.385 15 7:45:44.2(
15 54.041 +1.171 7:47:44.174 16 55.487 +2.226 7:48:13.872 16 54.230 +0.807 7:46:38.47
16 53.311 +0.441 7:48:37.485 17 54.185 +0.924 7:49:08.057 17 53.993 +0.570 7:47:32.4:
17 53.156 +0.286 7:49:30.641 18 54.613 +1.352 7:50:02.670 18 54.037 +0.614 7:48:26.4¢
18 53.129 +0.259 7:50:23.770 19 53.261 7:50:55.931 19 55.188 +1.765 7:49:21.6¢
19 52.870 7:51:16.640 20 54.125 +0.702 7:50:15.71
(777) NELSON SEGOVIA 21 54.249 +0.826 7:51:10.0z
(19) BERNARDO GRESPAN 1 1:00.496 +7.200 7:32:13.154
1 1:00.916 +7.810 7:32:12.853 2 56.330 +3.034 7:33:09.484 (222) NICOLAS SOUZA
2 56.409 +3.303 7:33:09.262 3 55.487 +2.191 7:34:04.971 1 1:00.626 +7.056 7:32:13.74
3 55.405 +2.299 7:34:04.667 4 54.750 +1.454 7:34:59.721 2 56.044 +2.474 7:33:09.7¢
4 55.732 +2.626 7:35:00.399 5 54.289 +0.993 7:35:54.010 3 55.519 +1.949 7:34:05.31
5 54.544 +1.438 7:35:54.943 6 54.082 +0.786 7:36:48.092 4 55.298 +1.728 7:35:00.61
6 55.212 +2.106 7:36:50.155 7 53.765 +0.469 7:37:41.857 5 54.736 +1.166 7:35:55.3¢
7 59.279 +6.173 7:37:49.434 8 53.759 +0.463 7:38:35.616 6 54.928 +1.358 7:36:50.27
8 1:37.421 +44.315 7:39:26.855 9 53.753 +0.457 7:39:29.369 7 54.635 +1.065 7:37:44.9(
9 54.777 +1.671 7:40:21.632 10 7:40:22.665 8 54.424 +0.854 7:38:39.3¢
10 53.840 +0.734 7:41:15.472 " 53.541 +0.245 7:41:16.206 9 54.234 +0.664 7:39:33.5¢€
11 54.386 +1.280 7:42:09.858 12 54.375 +1.079 7:42:10.581 10 54.297 +0.727 7:40:27 .8¢
12 53.657 +0.551 7:43:03.515 13 2:36.968 +1:43.672 7:44:47.549 11 53.776 +0.206 7:41:21 .64
13 54.413 +1.307 7:43:57.928 14 55.126 +1.830 7:45:42.675 12 2:34.412 +1:40.842 7:43:56.0°
14 53.565 +0.459 7:44:51.493 15 55.962 +2.666 7:46:38.637 13 55.303 +1.733 7:44:51 3¢
(Il  53.106 | 7:45:44 599 16 54.401 +1.105 7:47:33.038 14 54.035 +0.465 7:45:45.3¢
16 53.727 +0.621 7:46:38.326 17 54.309 +1.013 7:48:27.347 15 7:46:38.9€
17 2:29.364 +1:36.258 7:49:07.690 18 54.406 +1.110 7:49:21.753 16 53.800 +0.230 7:47:32.7€
18 55.331 +2.225 7:50:03.021 19 54.123 +0.827 7:50:15.876 17 53.735 +0.165 7:48:26.4¢
19 53.215 +0.109 7:50:56.236 20 54.725 +1.429 7:51:10.601 18 54.795 +1.225 7:49:21.2¢
19 54.275 +0.705 7:50:15.5€
(112) RODRIGO GINATO (229) PIETRO BELIZARIO 20 54.212 +0.642 7:51:09.77
1 1:00.146 +6.886 7:32:10.715 1 59.476 +6.107 7:32:10.897
2 56.458 +3.198 7:33:07.173 2 56.652 +3.283 7:33:07.549 (116) GABRIEL CAIRES
3 55.108 +1.848 7:34:02.281 3 55.035 +1.666 7:34:02.584 1 1:00.557 +6.778 7:31:21.2
4 54.632 +1.372 7:34:56.913 4 54.620 +1.251 7:34:57.204 2 56.343 +2.564 7:32:17.5¢
5 54.373 +1.113 7:35:51.286 5 54.339 +0.970 7:35:51.543 3 56.463 +2.684 7:33:14.01
6 53.937 +0.677 7:36:45.223 6 53.962 +0.593 7:36:45.505 4 55.162 +1.383 7:34:09.17
7 53.984 +0.724 7:37:39.207 7 53.824 +0.455 7:37:39.329 5 54.724 +0.945 7:35:03.9(
8 54.366 +1.106 7:38:33.573 8 54.055 +0.686 7:38:33.384 6 54.925 +1.146 7:35:58.81
9 53.654 +0.394 7:39:27.227 9 53.607 +0.238 7:39:26.991 7 55.353 +1.574 7:36:54.1¢
10 55.109 +1.849 7:40:22.336 10 54.125 +0.756 7:40:21.116 8 55.681 +1.902 7:37:49.8¢€
11 53.614 +0.354 7:41:15.950 11 53.963 +0.594 7:41:15.079 9 55.358 +1.579 7:38:45.22
12 54.374 +1.114 7:42:10.324 12 1:49.822 +56.453 7:43:04.901 10 54.030 +0.251 7:39:39.25
13 53.520 +0.260 7:43:03.844 13 54.467 +1.098 7:43:59.368 1 53.885 +0.106 7:40:33.1°
14 53.594 +0.334 7:43:57.438 14 53.666 +0.297 7:44:53.034 12 54.661 +0.882 7:41:27 7€
15 53.582 +0.322 7:44:51.020 15 53.874 +0.505 7:45:46.908 13 53.871 +0.092 7:42:21 .6¢
16 53.330 +0.070 7:45:44.350 16 53.436 +0.067 7:46:40.344 14 53.788 +0.009 7:43:15 4F
17 1:34.919 +41.659 7:47:19.269 17 7:47:33.713 15 53.779 7:44:09.2:
18 54.692 +1.432 7:48:13.961 18 53.525 +0.156 7:48:27.238
19 53.974 +0.714 7:49:07.935 19 53.954 +0.585 7:49:21.192 (99) LEONARDO SECKLER
20 54.901 +1.641 7:50:02.836 20 54.497 +1.128 7:50:15.689 1 1:02.181 +8.346 7:32:15.07
21 7:50:56.096 21 53.912 +0.543 7:51:09.601 2 57.399 +3.564 7:33:12.47
3 1:08.230 +14.395 7:34:20.7C
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO / ‘
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

MIRIM
30 TREINO - MIRIM

Practice started at 7:30:17

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
16/08/2024 07:30 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
4 56.207 +2.372 7:35:16.910
5 55.569 +1.734 7:36:12.479
6 55.181 +1.346 7:37:07.660
7 54.773 +0.938 7:38:02.433
8 54.784 +0.949 7:38:57.217
9 2:13.691 +1:19.856 7:41:10.908

10 1:00.774 +6.939 7:42:11.682

1 54.707 +0.872 7:43:06.389

12 54.015 +0.180 7:44:00.404

13 53.889 +0.054 7:44:54.293

14 54.027 +0.192 7:45:48.320

15 7:46:42.155

16 1:43.552 +49.717 7:48:25.707

17 55.858 +2.023 7:49:21.565

18 54.794 +0.959 7:50:16.359

19 54.168 +0.333 7:51:10.527

(599) ANTONIO SCHEFFER
1 1:03.474 +8.987 7:32:15.581
2 58.818 +4.331 7:33:14.399
3 57.527 +3.040 7:34:11.926
4 56.538 +2.051 7:35:08.464
5 56.463 +1.976 7:36:04.927
6 56.399 +1.912 7:37:01.326
7 2:23.492 +1:29.005 7:39:24.818
8 1:07.017 +12.530 7:40:31.835
9 56.397 +1.910 7:41:28.232

10 55.726 +1.239 7:42:23.958

1 1:00.172 +5.685 7:43:24.130

12 55.499 +1.012 7:44:19.629

13 55.618 +1.131 7:45:15.247

14 55.233 +0.746 7:46:10.480

15 54.923 +0.436 7:47:05.403

16 7:47:59.890

17 55.155 +0.668 7:48:55.045

18 55.057 +0.570 7:49:50.102

19 55.013 +0.526 7:50:45.115

(9) MIGUEL PEIXOTO
1 1:02.098 +7.605 7:32:13.022
2 57.941 +3.448 7:33:10.963
3 56.116 +1.623 7:34:07.079
4 55.931 +1.438 7:35:03.010
5 55.719 +1.226 7:35:58.729
6 55.342 +0.849 7:36:54.071
7 55.538 +1.045 7:37:49.609
8 56.146 +1.653 7:38:45.755
9 54.799 +0.306 7:39:40.554

10 55.092 +0.599 7:40:35.646

1 54.720 +0.227 7:41:30.366

12 54.890 +0.397 7:42:25.256

13 54.939 +0.446 7:43:20.195

14 54.805 +0.312 7:44:15.000

15 2:19.847 +1:25.354 7:46:34.847

16 56.601 +2.108 7:47:31.448

17 55.675 +1.182 7:48:27.123

18 55.260 +0.767 7:49:22.383

19 54.698 +0.205 7:50:17.081

POl 54.493 | 7:51:11.574
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CRONOELO -

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas

Printed: 16/08/2024 07:54:29



